АДМИНИСТРАЦИЯ
Болдыревского сельского поселения
Родионово-Несветайский район
 Ростовская область
Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2019                  		       №  113            	      х. Болдыревка

Об утверждении перечня налоговых расходов Болдыревского сельского поселения на 2020 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 28.11.2019 № 79 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Болдыревского  сельского поселения и оценки налоговых расходов Болдыревского  сельского поселения» (далее — Порядок) Администрация Болдыревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень налоговых расходов Болдыревского сельского поселения на 2020 год, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Болдыревского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Администрации
          Болдыревского сельского поселения                              А.В.Говоров
[bookmark: _GoBack]
Постановление вносит
 сектор экономики и финансов